Miejsce:
Orange Polska
Al. Jerozolimskie 160
02-326 Warszawa

Rozpoczęcie: 11:00 CET

Prezentacja będzie także dostępna na żywo poprzez transmisję w sieci na stronie internetowej Orange Polska
oraz poprzez telefoniczne połączenie konferencyjne:

Godzina:
11:00 (Warszawa)
10:00 (Londyn)
05:00 (Nowy Jork)

Tytuł telekonferencji:
Orange Polska Q3 2014 Results

Kod telekonferencji:
1700351

Numery do telekonferencji:
Wlk. Brytania/Europa: +44-20-3427-1902
USA: +1-646-254-3388

Bezpłatne numery telefoniczne:
Wlk. Brytania: 0800-279-5004
USA: +1-877-280-1254

Wyniki zostaną udostępnione 22 października, po zamknięciu notowań, na stronie internetowej Orange Polska
(www.orange.pl/investors). Jeżeli znajdują się Państwo na liście mailingowej Orange Polska, to otrzymają
Państwo zawiadomienie pocztą elektroniczną o tym, że są one dostępne.

tel:0800-358-5267
http://www.orange.pl/investors

7

Skonsolidowane wyniki Grupy Kapitałowej Orange Polska

1 kw. 2 kw. 3 kw.

Rachunek zysków i strat raportowane pro forma* raportowane pro forma* raportowane pro forma* raportowane pro forma* raportowane raportowane raportowane

Przychody

Usługi telefonii komórkowej 1 533 1 533 1 590 1 590 1 514 1 514 1 473 1 473 1 438 1 456 1 425

Połączenia głosowe 887 887 917 917 906 906 835 835 804 799 752

Usługi przesyłu danych, wiadomości, treści oraz M2M 433 433 443 443 448 448 470 470 461 475 484

Usługi hurtowe 213 213 230 230 160 160 168 168 173 182 189

Sprzedaż sprzętu do telefonii komórkowej 33 33 40 40 35 35 41 41 43 110 128

Usługi telefonii stacjonarnej 1 554 1 554 1 515 1 515 1 500 1 500 1 488 1 488 1 420 1 386 1 373

Dostęp wąskopasmowy 614 614 582 582 559 559 542 542 521 506 491

Dostęp szerokopasmowy, TV i VoIP 421 421 421 421 422 422 423 423 420 416 415

Rozwiązania teleinformatyczne dla przedsiębiorstw 251 251 250 250 258 258 261 261 237 231 230

Usługi hurtowe 268 268 262 262 261 261 262 262 242 233 237

Pozostałe przychody 147 132 158 116 147 112 155 110 94 132 120

Przychody razem 3 267 3 252 3 303 3 261 3 196 3 161 3 157 3 112 2 995 3 084 3 046

rok do roku -7,2% n/a -9,9% n/a -7,9% n/a -9,3% n/a -7,9% -5,4% -3,6%

Koszty świadczeń pracowniczych (545) (538) (516) (502) (453) (442) (432) (420) (522) (453) (446)

Usługi obce (1 596) (1 593) (1 649) (1 635) (1 501) (1 484) (1 694) (1 674) (1 452) (1 495) (1 441)

- Koszty rozliczeń z innymi operatorami (314) (314) (358) (357) (284) (284) (295) (295) (280) (297) (322)

- Koszty dotyczące sieci i systemów informatycznych (188) (187) (209) (208) (208) (208) (241) (231) (192) (207) (186)